Об утверждении Порядка предостав

О внесении изменений в постановления

администрации Урмарского района Чуваш-

ской Республики от  09.04.2020 № 329 «О

проведении аукциона по продаже земель-

ных участков»

В  соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района, администрация Урмарского

района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Урмарского района Чувашской

Республики от  09.04.2020 № 329 «О проведении аукциона по продаже  земельных участков»

следующие изменения: в пункте 1, в Приложении № 1 Постановления администрации

Урмарского района Чувашской Республики от 09.04.2020 № 329 слова «№ 21:19:131001:228»

заменить словами «№ 21:19:131001:1228».

2. Начальнику информационного отдела администрации Урмарского района Чернову

А.М. обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном

издании «Урмарский Вестник».

Глава администрации

Урмарского района                                                                                               А.В. Васильев

Иванов Олег Анатольевич

8(835-44) 2-16-09

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

06.05.2020  394 №
Вâрмар  поселокê

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020  № 394
                                                       п. Урмары